
06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 sitzend Hessen 2024
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Beck, Jakob 52875 SLG Vulkania Büdingen 23 27 26 26 7 8 5 102
2 Herbold, Peter 16343 SLG Herkules 21 26 27 27 6 10 3 101
3 Luther, Martin 33004 SLG Vulkania Büdingen 25 25 23 24 6 8 3 97
4 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 23 24 19 25 3 8 6 91
5 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 22 22 24 23 5 5 7 91
6 Michelmann, Jochen 44147 SLG Vulkania Büdingen 24 20 20 23 2 6 9 87
7 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 21 23 19 24 3 8 5 87
8 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 26 19 19 21 3 6 8 85
9 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 22 24 19 17 1 5 10 82

10 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 18 21 19 22 4 4 5 80
11 Schelper, Mark 4250 SLG Herkules 17 19 19 15 3 1 6 70
12 Hofsommer, Frank 17870 SLG Herkules 14 16 20 20 2 5 7 70
13 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 19 12 19 17 0 4 8 67
14 Zinn, Sabine 60263 SLG Limes Wetterau e.V. 17 18 10 19 2 3 3 64
15 Feiler, Klaus 35052 SLG Josef Lemmer e.V. 15 14 17 14 0 5 3 60
16 Chadwick, Patrick 39712 SLG Stärkloser Wölfe 22 18 8 2 0 2 6 50
17 Schraub, Frederic 66563 SLG Wilhelm Tell 14 11 5 7 0 2 1 37
18 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 4 4 9 8 0 1 0 25
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06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 sitzend Hessen 2024
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vulkania Büdingen 290
Beck, Jakob 52875 102
Koptchev, Andrei 44578 91
Luther, Martin 33004 97
Michelmann, Jochen 44147 87

2 SLG Herkules 241
Geis, Michael 3972 91
Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 80
Hofsommer, Frank 17870 70
Schelper, Mark 4250 70

3 SLG Wilhelm Tell 144
Geisler, Frank 18030 82
Schraub, Frederic 66563 37
Schraub, Markus 39859 25
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06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 sitzend Hessen 2024
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Herbold, Peter 16343 SLG Herkules 29 28 28 29 14 6 0 114
2 Zimmer, Stefan 63801 SLG Limes Wetterau e.V. 26 30 28 28 12 8 0 112
3 Michelmann, Jochen 44147 SLG Vulkania Büdingen 27 28 28 28 12 7 1 111
4 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 29 28 27 26 12 6 2 110
5 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 28 25 27 27 10 7 3 107
6 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 27 26 26 27 7 12 1 106
7 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 26 26 27 27 8 10 2 106
8 Luther, Martin 33004 SLG Vulkania Büdingen 27 24 26 27 7 10 3 104
9 Wischnat, Marion 61677 SLG PSVK Kassel 24 26 29 25 9 6 5 104

10 Beck, Jakob 52875 SLG Vulkania Büdingen 24 26 25 25 3 14 3 100
11 Bieberle, Jürgen 64576 SLG Wetterau e.V. 23 26 25 26 3 14 3 100
12 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 23 22 29 25 6 8 5 99
13 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 14 28 28 29 10 7 1 99
14 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 25 26 24 22 5 8 6 97
15 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 25 25 23 24 5 9 4 97
16 Schelper, Mark 4250 SLG Herkules 25 24 25 22 4 9 6 96
17 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 21 24 26 24 7 4 6 95
18 Dreier, Peter 61547 SLG Limes Wetterau e.V. 20 24 26 24 3 10 6 94
19 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 23 24 20 25 5 6 6 92
20 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 26 23 20 22 6 4 5 91
21 Pohl, Stefan 52795 SLG Limes Wetterau e.V. 23 24 22 21 3 7 8 90
22 Gräf, Andreas 60431 SLG Limes Wetterau e.V. 24 20 17 23 1 7 9 84
23 Stockhausen, Claudia 63332 SLG Wetterau e.V. 21 19 24 20 4 4 5 84
24 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 21 19 21 23 0 9 8 84
25 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 22 18 20 21 0 6 9 81
26 Chadwick, Patrick 39712 SLG Stärkloser Wölfe 22 25 19 13 2 6 7 79
27 Steffen, Willi 67514 SLG HPSVK e.V. 18 23 16 14 4 3 4 71
28 Hofsommer, Frank 17870 SLG Herkules 17 27 13 13 3 3 4 70
29 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 21 18 18 12 1 3 8 69
30 Schraub, Frederic 66563 SLG Wilhelm Tell 25 21 18 3 3 5 3 67
31 Johanning, Werner 3816 SLG Herkules 22 25 16 4 3 3 8 67
32 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 15 16 16 18 1 5 6 65
33 Feiler, Klaus 35052 SLG Josef Lemmer e.V. 12 14 19 11 0 2 6 56
34 Rosenbaum, Anton 65748 SLG PSVK Kassel 15 12 14 11 2 0 4 52
35 Zinn, Sabine 60263 SLG Limes Wetterau e.V. 9 9 18 16 0 2 3 52
36 Philipp, Rolf Immo 63966 SLG Wetterau e.V. 14 11 6 14 0 2 5 45
37 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 0 0 10 16 0 1 2 26
38 Bunzeck, Sebastian 66773 SLG Josef Lemmer e.V. 0 0 8 9 0 0 2 17
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06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 sitzend Hessen 2024
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vulkania Büdingen 321
Beck, Jakob 52875 100
Koptchev, Andrei 44578 106
Luther, Martin 33004 104
Michelmann, Jochen 44147 111

2 SLG Herkules 1 291
Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 110
Herbold, Peter 16343 114
Johanning, Werner 3816 67

3 SLG Wilhelm Tell 270
Geisler, Frank 18030 106
Schraub, Frederic 66563 67
Schraub, Markus 39859 97

4 SLG Limes Wetterau e.V. 268
Dreier, Peter 61547 94
Gräf, Andreas 60431 84
Pohl, Stefan 52795 90

5 SLG Wetterau e.V. 265
Bieberle, Jürgen 64576 100
Philipp, Rolf Immo 63966 45
Stockhausen, Claudia 63332 84
Walter, Sven 63310 81

6 SLG Sportshooter e.V. 263
Herlekowsky, Holger 48933 99
Krafft, Michael 65720 69
Müller, Kai Eric 60362 95

7 SLG Herkules 2 258
Geis, Michael 3972 92
Hofsommer, Frank 17870 70
Schelper, Mark 4250 96
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06.-07.07.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 ZG3 TR300 sitzend Hessen 2024
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Luther, Martin 33004 SLG Vulkania Büdingen 15 5 0 0 0 0 100
2 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 13 7 0 0 0 0 100
3 Wischnat, Marion 61677 SLG PSVK Kassel 8 10 2 0 0 0 98
4 Beck, Jakob 52875 SLG Vulkania Büdingen 8 9 3 0 0 0 97
5 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 11 4 5 0 0 0 95
6 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 6 9 5 0 0 0 95
7 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 8 6 5 0 1 0 92
8 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 5 9 5 0 0 1 91
9 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 5 7 7 1 0 0 91

10 Michelmann, Jochen 44147 SLG Vulkania Büdingen 5 8 3 4 0 0 89
11 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 2 2 7 5 3 1 70
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